РЕСПУБЛИКА  БУРЯТИЯ
ПРИБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                      «НЕСТЕРОВСКОЕ» СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ  № 75
от 26 декабря  2024 г

[bookmark: _Hlk77671647]О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования «Нестеровское» сельское поселение от 02.12.2021 года № 7 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования  «Нестеровское» сельского поселения Прибайкальского района»

В связи с приведением муниципального нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом, Совета депутатов муниципального образования «Нестеровское» сельское поселение РЕШИЛ:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального образования «Нестеровское» сельское поселение  от 02.12.2021 года № 7 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования  «Нестеровское» сельского поселения Прибайкальского района»,
1.1. Исключить Приложение № 2 Положения о муниципальном контроле в сфере  благоустройства на территории муниципального образования «Нестеровское» сельское поселение
1.2. В связи с исключением Приложения № 2, исключить п.4.7. и п.4.9 статьи 4 «Осуществление контрольных мероприятий и контрольных действий».
2. Разместить принятое решение на официальном сайте администрации муниципального образования «Нестеровское» сельское поселение, а также на информационных стендах администрации, в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
[bookmark: _GoBack]

Глава - Председатель Совета депутатов
муниципального образования
«Нестеровское» сельское поселение                                      Л.П. Тугаринова